
HL/S S162
25/08/2017
334150-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

25/08/2017 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334150-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Földgáz
2017/S 162-334150

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Országgyűlés Hivatala, Közbeszerzési Iroda, 1054 Budapest, Széchenyi rkp.19. VI.
em. 619. iroda
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Fax:  +36 14416497
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.parlament.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.parlament.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: államhatalmi szervek tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Földgáz vásárlás (679/2017.).

II.1.2) Fő CPV-kód
09123000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
http://www.parlament.hu
http://www.parlament.hu


HL/S S162
25/08/2017
334150-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

25/08/2017 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Földgáz vásárlási szerződés 5 fogyasztási helyen, 1 270 000 gnm3 továbbá opcionálisan +18 % mennyiségű
földgáz fűtési célú felhasználásra történő beszerzésére az Országgyűlés Hivatala részére.
A földgáz vásárlási szerződés a földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvényben, végrehajtási rendeleteiben és
az egyéb vonatkozó jogszabályokban foglaltak figyelembevételével kerül megkötésre.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 170 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
09123000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Bp. Balassi Bálint utca 1-5.az Országház kazánház.
Bp. Széchenyi rkp. 19. Irodaház.
Bp. Balassi Bálint utca 1-5. Épület.
Bp. Nagyenyed utca 18. könyvtári raktár.
Bp. Kossuth tér 16. Bérlemény.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Az Országgyűlés Hivatala részére az MSZ 1648:2016 sz. szabvány szerint meghatározott gázminőségi
előírásoknak megfelelő földgáz beszerzése. A szerződést, szolgáltatást a földgázellátásról szóló 2008. évi XL.
törvény (Get.) rendelkezései és az azok végrehajtásáról szóló 19/2009. (I. 30.) Kormányrendelet, valamint a
Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal vonatkozó előírásai figyelembevételével kell teljesíteni.
A beszerzés tárgyát képező földgázmennyiség 5 fogyasztási helyen (együttesen) 1 270 000 gnm3 továbbá (az
időjárás és a rendezvények kiszámíthatatlanságára tekintettel) opcionálisan +18 %.
A mennyiség meghatározása az előző évek statisztikai átlag-felhasználási adatai alapján prognosztizált.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése:
A beszerzés tárgyát képező földgázmennyiség 5 fogyasztási helyen (együttesen) 1 270 000 gnm3 továbbá
opcionálisan +18 %.

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk



HL/S S162
25/08/2017
334150-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

25/08/2017 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 106-211867

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Földgáz vásárlás (679/2017.)

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
14/08/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
FŐGÁZ Zrt.
II. János Pál pápa tér 20.
Budapest
1081
Magyarország
Telefon:  +36 14771366
E-mail: kozbeszerzes@fogaz.hu 
Fax:  +36 14771225
NUTS-kód: HU110
Internetcím:http://www.fogaz.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 170 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 170 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211867-2017:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@fogaz.hu
http://www.fogaz.hu


HL/S S162
25/08/2017
334150-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

25/08/2017 S162
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

A közbeszerzési eljárásban a következő ajánlattevők tettek ajánlatot:
— FŐGÁZ Zrt. 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20., adószám: 10897830-2-44,
— E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zrt. 1117 Budapest, Infopark sétány 1., adószám:
25343502-2-43,
— CYEB Energiakereskedő Kft. 2000 Szentendre, Szmolnyica sétány 6/5., adószám: 14271063-2-13.
Az érvényes ajánlatot tevők ajánlatának az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme:
FŐGÁZ Zrt. 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.
Az ajánlat tartalmi eleme – földgáz nettó egységára: 2,85 HUF/MJ.
E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zrt. 1117 Budapest, Infopark sétány 1.
Az ajánlat tartalmi eleme – földgáz nettó egységára: 2,91.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A jogorvoslati kérelem a Kbt. 148. § (3)-(8) bekezdéseiben foglaltak alapján megállapított határidőn
belül, legkésőbb azonban a jogsértés megtörténtétől számított 90. napon nyújtható be a Közbeszerzési
Döntőbizottsághoz.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
24/08/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

